H i[er]o[so]l[ymi]m[us] s[er]vatis
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o

S i[er]o[so]l[ymi]m[us] s[er]vatis
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o
t[er]m[in]o s[er]vatis t[er]m[in]o

figurationibus domini sine macula
et non erat illis filius eo
quod esset elizabeth steris
ambo processissent in die
bus suis. factum est autem cum sa
cerdotio fingentur zacharia
rias in ordine uisus sine an
no secundum consuetudinem sa
cerdotum. sorte erit ut in
superponet ingressus in templum
domini. Et omnis multitudo erat
populi orans foris hora ierem
li. apparuit autem illi angelus
domini: stans ad dexteris altari
bus ieremli. et zacharias
turbatus est uidebatur et tre
muit super eum. ait
illum angelus. sic dicitur
zacharia. quoniam ex audina
est deperitio tua. et uxor
tua elizabeth pariet tibi
filium: et uocabis nomen
eius iohannem. et erit gaudium
tibi et exultatio. et multi
natiuitate eius gaudebunt.
Ait enim magnus coram domino:
et unum et sinceram non bibet
et spiritu sancto replebitur ad hunc
exiit matris sue. et multos
filios illi dicitur. ad
dominum deum patris. Et ipse pro
cedet ante illum in spiritu et uirtute
helice: ut cunctas corda pa

trium in filios et iacobulos
prudencia uisitor patre domini
plebe profanam. **Off.** Gloria
releuata coronata eum et con
stituit eum super opera manuum suarum

Minera domine obla. **Off.**
ta sancta et incedit. **Ar.**
Ista iohannis baptista nos
her apud nos morum matris
emunda. **P.** magna est gloria
eius in salutaris tua gloria et mag
num deum ipse super eum domine.

Bean iohannis baptiste **capit.**
nos domine precata omni
ter oratio: et que uenturum esse
prouit: posuit nobis fore
placatum. **Domini nomen. In die.**

De uentre matris mee
uocauit me dominus
mea et posuit os meum
ut gladium acutum utro
gumero manus sue aperuit me
posuit me quasi sagittam electam.
Audite in silo et attendite quia
de longe dominus ab initio uocauit me.

Deus qui presentem **off.**
honorabile nobis in
bono iohannis et uirtute
da uisus tuis humiliter
gram gaudiorum et omni
delum metes digne

Pro deo da. **Off.**
nomen. **Audite. In die.**

Företur Matrons Ketssta
för Kyrkterte Gård pro, Anno, 83 84
85 och 86

extendit ad pauperes. Non
timebit domum suam a frigori-
bus suis. Omnes enim domes-
tica eius ueniam de duphab. Pra-
gulata ueste fecit sibi: bys-
sus et purpura in dimenti-
is. Stabulis importis uir eius
cum sedere cum denariis: he-
syndone fecit et uendidit:
et ungulam tradidit chamanico.
fortitudo et decet in dimenti-
is eius: et uidebit in die nouis-
simo. Os suum aperuit sapie-
tia et lex clementie in lingua eius.
Et considerant semitas domus
sue: et pane onosa non come-
dit. Surrexerunt filii eius et
benedixit per dicitur: et uir
eius laudauit eam. Multe filie
congregauerunt dimensas: tu
sup gratia es uulgas. Fal-
lar gratia uana et pulchritu-
do: mulier times deum ipse
laudabit. Pare et de fructu
mistrum suum: et uidebit eam
in portis. **Propter** ne-
cessitate et mansuetudine et uirtute
et educte te mirabili domum
Audi filia et uide et ichum tuum
nisi qui corrigunt te et ipse tua.

in aeternum pedes eius. **Nullus** rogabat illum quidam
pharisaeus: ut manducaret
cum illa. Et in gressu domus phari-
saei: distribuit. Et ecce mu-
lier que erat iniquitate pecca-
trix: ut cognouit quod stabat
secus in domo pharisaei: attulit
alabastrum unguenti et stans
retra seculis pedes eius: et lacri-
mis cepit rigare et in capil-
lis capitis sui tergebat. Et
osculabatur pedes eius: et
unguento ungebat. Videns
autem pharisaeus qui uocante-
bat eum: ait in ira se dicens.
hic si esset propheta: sciret inquit
que et qualis est mulier que
tangit eum quia peccatrix est.
Et respondens illi: dixit ad
illum. **Sermo** habeo tibi ali-
quid dicere. At ille ait. Magister

Elmunt Matron för Gården
på Kyrkterte Gård 9 augustij
Månad Anno 80

et illa in quibusdam
habentibus illis unde reddi-
rent: donauit utrumque. Quod
et euangelium diligit. Et uidebit
sermo dixit. **Sermo**: quia is-
tius plus donauit. At ille